
Shahaadada Diiwaangelinta Cinwaanka Hantida Property Address Registration Certificate

Waaxada Adeegga Boostada ee Wasaarada Isgaadhsiinta iyo Tikinoolajiyadu waxay caddynaysaa in cinwaan rasmi ah loo asteeyey Guriga/Dhismaha hoos ku xusan maanta oo ay taariikhdu tahay ( 07 Jul 2022 ).
Department of Postal Service at the Ministry of Information and Communication Technology certify that the following property has been assigned an official address on ( 07 Jul 2022 ).

	Cinwaanka Hantida/ Property Address

	Tixraaca Diwaangelinta/Parcel Number
	PN- 80669728-25887

	Magaca/Name
	KHADRA CALI ISMAACIIL

	Lambarka Albaabka/Door Number
	4

	Magaca Waddada/ Road Name
	Lane 204,15th Avenue

	Degmada/District
	Mohamed Mooge

	Xaafadda/Sub-District
	Dalsan

	Magaaladda/ City
	hargeisa

	Lambarka Boosta/Postal-Code/ Zip-Code
	90103



	Geo-Coordinates

	Loolka /Latitude
	Dhigaha /Longitude

	9.539167
	44.083416

	9.539168
	44.083522

	9.539055
	44.083528

	9.539048
	44.083424







Aidarous Mohamed Abib

Agaasimaha Adeegga Boostada/Director of Postal Services
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